UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc

        Số            /GM-SGD&ĐT    Bến Tre, ngày       tháng 4  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ trao tặng Danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16

và triển khai cao điểm thi đua “Đồng Khởi mới”

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024-2025

Thực hiện Công văn số 2291/UBND-KGVX ngày 15 tháng 4 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chủ trương tổ chức Lễ trao Danh hiệu “Nhà giáo Ưu

tú” lần thứ 16 và triển khai cao điểm thi đua “Đồng Khởi mới” ngành Giáo dục

và Đào tạo năm 2024-2025,

Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời đại biểu tham dự buổi Lễ trao Danh

hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 và triển khai cao điểm thi đua “Đồng Khởi

mới” ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024-2025, như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Giáo dục và Đào tạo: Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo; lãnh đạo và công chức các Phòng, Thanh tra Sở;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố: Đại diện lãnh đạo,

Chuyên viên phụ trách thi đua;

- Các đơn vị trực thuộc Sở; Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành

phố: Đại diện lãnh đạo và Chủ tịch Công đoàn;

- Các cá nhân nhận Danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16: đề nghị

Trường có cá nhân nhận Danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 thông báo mời

giúp (danh sách tại Quyết định kèm theo);

- Đại diện lãnh đạo của Trường có giáo viên nhận Danh hiệu “Nhà giáo Ưu

tú” lần thứ 16;

- Đại diện lãnh đạo các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học

cơ sở (kể cả ngoài công lập) trên địa bàn thành phố Bến Tre: đề nghị Phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố Bến Tre thông báo mời giúp;

- Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh Bến Tre, Báo Đồng Khởi, Thông tấn

xã Việt Nam: ghi hình và đưa tin.

* Trang phục dự lễ:

- Nam: áo sơ mi, quần tây, thắt cà vạt;

- Nữ: bộ trang phục áo dài.

   2. Thời gian: lúc 8h00, ngày 20 tháng 4 năm 2024 (Thứ Bảy).

   3. Địa điểm: Hội trường tầng 1, khu Tòa nhà 6 Sở; địa chỉ: số 126A, đường

Nguyễn Thị Định, phường Phú Tân, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Các Phó GĐ Sở GD&ĐT;

- Các Phòng, Thanh tra Sở;

- Chuyển iOffice;

- Cổng thông tin Sở GD&ĐT ;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

CHƯƠNG TRÌNH
Lễ trao Danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 và triển khai cao điểm

thi đua “Đồng Khởi mới” ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024-2025

(Ngày 20 tháng 4 năm 2024)

1. Văn nghệ chào mừng

2. Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

3. Triển khai Kế hoạch cao điểm thi đua “Đồng Khởi mới” ngành Giáo

dục và Đào tạo năm 2024-2025

4. Phát biểu hưởng ứng cao điểm thi đua “Đồng Khởi mới”

5. Công bố Quyết định, trao tặng Danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 16

6. Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo tỉnh

7. Đáp từ, bế mạc.

		2024-04-17T08:25:31+0700
	Võ Văn Luyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:22:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:22:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:22:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!